

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладижинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладижин, вул. Будівельників, 63

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03**  
устаткування ГП та каналізації  
Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа: креслення (специфікації) № 328-23-ВК відомості тощо  
Кошторисна вартість 683,527 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 118-94-1 варіант 3	Дренажний насос Unilift KP 150-A1 ; ( маса=0,03)	шт	1	9300,00	9300
2	& 1514-1001-3 варіант 7	Електроводонагрівач 10 л; ( маса=0,011)	шт	2	2900,00	5800
3	& 1514-1001-3 варіант 2	Електроводонагрівач 50 л; ( маса=0,011)	шт	3	8300,00	24900
4	& 9000-266-80 варіант 2	Каналізаційна установка Multilift MD.12.3.4 Grundfos; ( маса=0,017)	шт	2	152500,00	305000
5	& 15011-184-1	Підвищувальна насосна установка Grundfos; ( маса=0,02)	шт	3	77150,00	231450
6	& 170312-5425-2-2	Аварійний резервуар для стоків з отвором і кришкою V=2500л; ( маса=1,3106)	шт	1	45100,00	45100
7	15062-6049 варіант 2	Резервний бак для води 2000л ; ( маса=0,243)	шт	2	14875,00	29750
8	15062-6049 варіант 1	Резервний бак для води 1000л пласт; ( маса=0,243)	шт	1	6400,00	6400
		<b>Разом</b>				<b>657700</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				25827

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

- 2 -

50\_КД\_ЛК2\_02-01-03

683527

Всього по кошторису



  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]